



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kamper Byg Holding ApS

Chr Rasmussens Vej 14, 3000 Helsingør

CVR-nr. 31 15 57 03

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Thorbjørn Bøgelund Kamper
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kamper Byg Holding ApS Chr Rasmussens Vej 14 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 31 15 57 03
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Per Kamper Thorbjørn Bøgelund Kamper
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	Danske Naturlegepladser ApS, Helsingør



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter samt investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.769 t.kr. mod 452 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	30.428	23.972
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.735.216	433.253
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	18.600	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-842	-10.785
Resultat før skat	2.783.402	446.440
Skat af årets resultat	-14.186	5.650
Årets resultat	2.769.216	452.090
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.735.216	133.253
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	912.000	201.037
Disponeret i alt	2.769.216	452.090



Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Grund	975.000	975.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	975.000	975.000
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.242.307	1.507.091
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.242.307	1.507.091
	Anlægsaktiver i alt	4.217.307	2.482.091
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	685.508	117.334
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	770.704	0
	Andre tilgodehavender	1.000.000	300.000
	Tilgodehavender i alt	2.456.212	417.334
	Likvide beholdninger	1.280.866	1.595.180
	Omsætningsaktiver i alt	3.737.078	2.012.514
	Aktiver i alt	7.954.385	4.494.605



Balance 30. september

Passiver

Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.508.566	773.350
Overført resultat	4.356.895	3.444.895
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	7.112.461	4.461.045
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	5.000
Selskabsskat	815.265	2.901
Anden gæld	22.659	25.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	841.924	33.560
Gældsforpligtelser i alt	841.924	33.560
Passiver i alt	7.954.385	4.494.605



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	640.097	3.243.858	114.600	4.123.555
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.600	-114.600
Resultatandel	0	133.253	201.037	117.800	452.090
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	773.350	3.444.895	117.800	4.461.045
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.735.216	912.000	122.000	2.769.216
	125.000	2.508.566	4.356.895	122.000	7.112.461



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	842	10.785
	842	10.785
2. Grund		
Kostpris 1. oktober 2022	975.000	975.000
Kostpris 30. september 2023	975.000	975.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	975.000	975.000
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2022	733.741	733.741
Kostpris 30. september 2023	733.741	733.741
Opskrivninger 1. oktober 2022	773.350	640.097
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.735.216	433.253
Udbytte	-1.000.000	-300.000
Opskrivninger 30. september 2023	2.508.566	773.350
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	3.242.307	1.507.091

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Danske Naturlegepladser ApS, Helsingør	100 %	4.242.307	2.735.216


